James & Nicholson

JN451 Ladies' Bike-T Half Zip

JAMES &
nicHOoLsOon

by daiyec

Formati disponibili

Peso ing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza parte
anteriore dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

B biack (blacke)
I orange (1575C)
white (white)

150 g
1/50

S
44,00 cm
39,00 cm
46,00 cm
62,00 cm

20,00 cm

162 g
1/50

M
47,00 cm
42,00 cm
49,00 cm
64,00 cm

21,00 cm

B covart (2850)
M cd (1000)

Maglia da bici sportiva

Traspirante, regola I'umidita, ad asciugatura rapida, leggera e
confortevole

Cerniera chiudibile coperta con protezione mento
Tasca posteriore con chiusura lampo con serratura

JN451: leggermente sciancrato

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (150 g/m?): 100%

poliestere
Bangladesch

61099020

Istruzioni per il lavaggio:

EXR A

Articolo:

170 g
1/50

L
50,00 cm
45,00 cm
52,00 cm
66,00 cm

22,00 cm

)

Men's Bike-T Half Zip

Art-Nr.: JN452
XL XXL
186 g 197 g
1/50 1/50
XL XXL
53,00 cm 56,00 cm
48,00 cm 51,00 cm
55,00 cm 58,00 cm
68,00 cm 70,00 cm
23,00 cm 24,00 cm

. green (360C)
sun-yellow (116C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

15.0.70467
Hohenstein HTTI

STANDARD

100

CoolDry®

L'allestimento CoolDry® lascia traspirare il sudore verso I'esterno e procura un senso di benessere. | tessuti
( V‘IoolDry“‘ asciugano velocemente, sono traspiranti e ideali per tutte le attivita.
_All

Stand: 01.06.2024 - 13:17:31


http://www.tcpdf.org

