



Maglia da bici sportiva

Traspirante, regola l'umidità, ad asciugatura rapida, leggera e confortevole
 Cerniera chiudibile coperta con protezione mento
 Tasca posteriore con chiusura lampo con serratura
 JN451: leggermente sciancrato

Materiale: Tessuto esterno (150 g/m²): 100% poliestere

Paese di origine: Bangladesch

Nomenclatura doganale: 61099020

Istruzioni per il lavaggio:



Articolo:



Men's Bike-T Half Zip

Art-Nr.: JN452

Formati disponibili

	S	M	L	XL	XXL
Peso in g	150 g	162 g	170 g	186 g	197 g
VPE (Pezzi per imballo/ pezzi per cartone)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

Dimensioni in cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 petto	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm
1/2 ampiezza della vita	39,00 cm	42,00 cm	45,00 cm	48,00 cm	51,00 cm
1/2 ampiezza sotto	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm
lunghezza parte anteriore dalla spalla	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm
lunghezza della manica	20,00 cm	21,00 cm	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm

Colori disponibili

black (blackC)
 orange (1575C)
 white (white)

cobalt (285U)
 red (199C)

green (360C)
 sun-yellow (116C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



CoolDry®

L'allestimento CoolDry® lascia traspire il sudore verso l'esterno e procura un senso di benessere. I tessuti asciugano velocemente, sono traspiranti e ideali per tutte le attività.